

NAKAZEM WIOSNY I LATOGAZ (w butlach) w DOMU „MINOL”

SPÓŁDZIELNIA PRACY
Oddział w Kielcach
ul. Wesola nr 37, tel. 38-72

instaluje w domach w ciągu kilku dni

kuchenki i piece kapielowe
przystosowane do gazu z butli

★ Przyjmujemy zgłoszenia z terenu Kielc i pow. kieleckiego.

★ Posiadamy duży wybór kuchenek.

★ Instalacje można nabywać na raty za pośrednictwem ORS. 1204-k

Przetargi

Zarząd Odczyszczenia FWP Warszawa, ul. Nowy Zjazd 1, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 9 maja br. o godz. 10 w Domu Wczasowym FWP „Przystań” w Busku-Zdroju, ul. 1 Maja 12, woj. kielecki, odbędzie się przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki „Fiat” A-01, nr podwozia 1554, cena wywoławcza 12.500 zł. Wadium w wysokości 10 procent ceny wywoławczej, w Domu Wczasowym ul. 1 Maja 12, w Busku-Zdroju, w dniu 8 maja 1970 r. w godz. 8-13, w miejscu przetargu. Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, w Domu Wczasowym lub w kasie Zarządu Odczyszczenia, w terminie do dnia 8 maja br. 1233-k

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Nowe Życie” w Łopuszynie, pow. Kielce, ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki „Fiat” A-01, nr podwozia 1554, cena wywoławcza 12.500 zł. Wadium w wysokości 10 procent ceny wywoławczej, w Domu Wczasowym ul. 1 Maja 12, w Busku-Zdroju, w dniu 8 maja 1970 r. w godz. 8-13, w miejscu przetargu. Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, w Domu Wczasowym lub w kasie Zarządu Odczyszczenia, w terminie do dnia 8 maja br. 1233-k

PLANTATORZY BURAKA CUKROWEGO!

Zbliżająca się wiosna winna być dla Was sygnałem zakończenia przygotowania buraków cukrowych do akcji siewnej. Przypominamy o konieczności szybkiego zapoznienia się w naszymi materiałami oraz nasionami, które znajdują się w magazynach gminnych spółdzielni.

Każda zwłoka narazi Was na nadmierną stratę czasu podczas nadchodzących prac wiosennych.

Pamiętajcie, należy, że tylko prawidłowe wykonanie uprawek polowych i siew nasion we właściwym terminie zapewni wysokie plony buraków cukrowych. Jednocześnie apelujemy do plantatorów, aby siew buraków dokonywać na areale nie większym niż określony jest w umowie.

Wobec plantatorów u których stwierdzona zostanie nieuczciwa sprzedaż, wyłączenie będzie konsekwentnie łącznie z zerwaniem umowy kontraktacyjnej. W roku bieżącym zwiększona zostanie ilość kontroli pomiarów plantacji i czystości odmianowej. W wypadku stwierdzenia na plantacji domieszki buraków pastewnych, cała plantacja zostanie zdyskwalifikowana.

Informujemy plantatorów, że akcja dostaw surowca i wysołków w roku bieżącym odbywać się będzie nadal w oparciu o karty planowych dostaw, zarówno buraków jak i wysołków.

Konsekwentnie przestrzegana będzie również instrukcja kampania, o jakości przyjmowanego surowca a szczególnie jego czystości i prawidłowego ogłownienia.

Tylko właściwe zrozumienie i przestrzeganie przez plantatorów założeń kontrolnych przyczyni się do dalszego uprzedzenia akcji odbioru surowca oraz poprawy efektów ekonomicznych.

DYREKCYJA PRZEDSIĘBIORSTWA „CUKROKNIKI KIELECKIE” W OSTROWCU ŚW.
1072-k

Poszukiwanie pracowników

Dyrekcja Miejskiego Handlu Detalicznego Artykułami Przemysłowo-Spożywczymi w Radomiu, ul. Berek 9, zatrudni zaraz radcę handlowego na 1/2 etatu. Bliższych informacji udziela dyrekcja oraz dział kadr przedsiębiorstwa, w godzinach od 7 do 15. 1197-k

Oddział Budynków PKP w Skarżysku-Kamiennym – zatrudni natychmiast każdą ilość murarzy, dekarzy, blacharzy, osi i sielarskich. Pracownicy ci będą zatrudnieni w Rejonie Budynków PKP w Radomiu, Skarżysku-Kamiennym i Kielcach. Wynagrodzenie wg obowiązującego na PKP systemu plus plus świadczących przysługujących pracownikom kolejowym. Sprawy przyjęte do pracy załatwiają w w. jednostki służbowe. 1198-k

Powiatowy Zarząd Drog Lokalnych Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Skrydłowie przyjmie do pracy zaraz: technika budowlanego a stanowisko kierownika biurowego, technika samochodowego z 5-letnią praktyką w dziedzinie transportu samochodowego, na stanowisko kierownika biurowego pracownika ze średnim wykształceniem ekonomicznym i 5-letnią praktyką na stanowisko kierownika biurowego ekonomicznego. Warunki pracy i płacy na zasadach przewidzianych w układzie zbiorowym pracy w burowości, do omówienia na miejscu. 1193-k

KOMUNKAT

Podaje się do publicznej wiadomości, że projekt planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne w Wymierzczach przy ul. Mickiewicza zostanie wyłożony do wglądu w lokalni Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Wymierzczach, w okresie od 25 kwietnia do 9 maja 1970 r. (włącznie).

Plan obejmuje obszar w granicach ulic: Mickiewicza, Leśnej, Batorego oraz lasu miejskiego. W okresie wyłożenia projektu planu, w godzinach od 10 do 14 zainteresowane jednostki gospodarki społecznej, organizacje społeczne i zawodowe, stowarzyszenia oraz osoby prywatne – mogą zapoznać się z projektem planu uzyskać potrzebne wyjaśnienia oraz zgłosić swoje uwagi i wnioski do projektu planu. 1242-k

ZAKŁADY PRZEMYSŁU GIPSOWEGO „DOLINA NIDY” w GACKACH, pow. PIŃCZÓW

posiadają do upłynienia następujące maszyny:

- KOPARKI ELEKTRYCZNA – typ E-1003, poj. łyżki 1 m³, produkcji ZSRR, rok produkcji 1955, zużycie 85 procent, cena – 78.400,-zł,
- SPYCHARKI CZOŁOWA – typ S-80, moc 80 KM, produkcji ZSRR, rok budowy 1955, zużycie 80 procent; cena – 33.000,-zł,
- SPYCHARKI CZOŁOWA – typ TUR-100, moc 100 KM, produkcji Zakładów Mechanicznych im. Nowożyta, rok budowy 1960, zużycie 80 procent, cena – 56.000,-zł.

Reflektanci na zakup wyżej wymienionych maszyn zgłaszają się do działu głównego mechanika ZPG, który udzieli wszelkich informacji o dostawie.

Telefon Busko nr 24-01, 34-02 wewn. 162. 1218-k

WPHS Hurtownia w Ostrowcu, ul. Kilińskiego 51 – zatrudni agentów do kupna opakowań szklanych, posiadających warunki do ich magazynowania lub do skupu obwoźnego. Wynagrodzenie prowizyjne i opłat skłupowej sztuki. Dokładnych informacji udzieli sekcja zakupowa – Ostrowiec, Alja 1 Maja 67, telefon 23-43.

Wojewódzki Zarząd Kin w Kielcach, ul. Starości 1 – zatrudni radiotechnika. Wymagane wykształcenie średnie techniczne i minimum 3 lata praktyki. 1246-k

Podstawa Spółdzielni Pracy Usług Wielobranżowych w Skarżysku-Kamiennym, ul. Sikorskiego 20/64 – zatrudni natychmiast głównego księgowego – wymagane wykształcenie minimum średnie z odpowiednią praktyką i znajomością księgowości przedsiębiorstw. Warunki pracy i płacy do omówienia z zarządem spółdzielni (adres Jw.). 1219-k

Zakład Usług Radiotelefonnych i Telewizyjnych Oddział w Kielcach zatrudnia następujących pracowników: 8 redaktorów-inwentaryzatorów – wymagane wykształcenie średnie ekonomiczne plus co najmniej 3-letnia praktyka w handlu (pożądany uboższy kurs dla redaktorów-inwentaryzatorów); 5 inżynierów kontroli usług w branży radio-telewizyjnej – wymagane wykształcenie średnie radio-telewizyjne i 6-letnia praktyka. Warunki pracy i płacy do omówienia w dyrekcji OZURBT w Kielcach, ul. Zgoda 21, telefon 33-34. 1247-k

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE w Skarżysku-Kamiennym, ul. 1 Maja 103

organizuje 20-godzinny bezpłatny **KURS DLA KIEROWCÓW z II kat. prawa jazdy**

na włądkę uprawiającą do prowadzenia autobusów.

Warunki przyjęcia na kurs: ukożone 24 lata i trzy lata praktyki w zawodzie kierowcy z II kat. prawa jazdy, w tym jeden rok na samochodzie ciężarowym.

Po ukożeniu kursu i zdaniu egzaminu z jazdy autobusem – kierowca zostanie przyjęty do pracy w MPK – jako kierowca autobusu.

Podania o przyjęcie na kurs przyjmuje i informacji udziela dział kadr, ul. 1 Maja nr 103, tel. 24-72 1292-k

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE w KIELCACH, ul. KRAKOWSKA 62

sprzeda

(po cenie złomu użytkowego)

NADWOZIA, PODZESPOŁY I CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW „SAN” po kasacji oraz ZBIORNIKI NA MATERIAŁY PEDNE – jeden o pojemności 20 tys. litrów oraz dwa po 10 tys. litrów.

○ Ponadto posiada do upłynienia niektóre części zamienne do samochodów „SAN” z silnikiem benzynowym. 1294-k

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Radomiu, ul. Świerczewskiego 45 – zatrudni zaraz pracowników na niżej wymienionych stanowiskach: 1) głównego specjalistę do spraw technicznych na stanowisku głównego mechanika, z płacą zasadniczą do 4.900 zł, plus premia, (wymagane kwalifikacje: wyższe wykształcenie techniczne plus 7 lat praktyki; zawodowej, w tym 3 lata w służbie głównego mechanika); 2) dwóch kontrolerów technicznych z płacą miesięczną od 2.250 do 2.700 zł plus premia (wymagane kwalifikacje: średnie wykształcenie techniczne plus 8 lat praktyki w transporcie samochodowym); 3) kierownika działu kontroli technicznej z płacą miesięczną 2.800 – zł do 3.800 zł plus premia (wymagane kwalifikacje: wyższe wykształcenie techniczne plus 8 lat praktyki w zawodzie technicznym); 4) starszego referenta technicznego do spraw normowania i realizacji produkcji; 5) starszego referenta technicznego do spraw postępu technicznego, z płacą miesięczną 2.250, do 2.700 zł plus premia (wymagane kwalifikacje: wyższe wykształcenie techniczne i 2 lata praktyki lub średnie wykształcenie techniczne i 6 lat praktyki). Warunki pracy i płacy do omówienia w sekcji kadr MPK – Radom, ul. Świerczewskiego 45, 1149-k 22-11 do 19

SREBRNO – ZŁOM

oraż SREBRNO – ZŁOTY – KUPUJĄCY AKCJY „ARS CHRISTIANA”

- Kielec, ul. Armii Czerwonej nr 8
- Sandomierz, ul. Sokolnickiej nr 2
- Ostrowiec Św., ul. 1 Maja nr 21
- Radom, ul. Walowa nr 20
- Skarżysko-Kam., ul. Szańcowa nr 20
- Staszów, Rynek nr 28.
- Busko, ul. Wojska Polskiego nr 1.
- Kielce, ul. Kępczaka nr 2.

PREPIĘREGZKA

W kolejnym 80 lożowaniu z dnia 19.10.70 płaci: za piatki po 150 zł, za czwartki po 8 zł, za soboty po 14 zł. Następnie lożowanie dnia 20.10.70 roku o godz. 20 w Kielcach, ul. Kłodnickiej 6. Obok normalnych stawek godzinowych, w wysokości 150.000 zł za stałą stratę skreślonych cyfr. Wada: lożowanie 150.000 zł, premia 150.000 zł, 1.000 – zł, 1.500 – zł, 1.500 – zł.

SPRZEDAŻ

SPYCHARKI – maszynki, wprawiane pick-up. Wiodomoci: Skarżysko, Łowickie 16, po piątku. 1242-k

ROŻNE

ZAMINIENIE pokoi z kuchnią 8 m kw. w Warszawie, nowe budowlane w Radomiu, na podobie w centrum Kielec, Radom, 14, ul. 1 Maja 12, 1242-k

ZAGRANICZNE suknie słubne, pędrzy – wypożyczam: Kielce, Wawrzyni 4/8, 3022-k

„OCTAVIA” (ostatni model) w idealnym stanie lub „wartburga”. Typ profesjonalny – kupujcie Kielce, telefon 81-97 (po szesnastu). 3248-k

SAMOTNA poszukuje pokoju w Kielcach. Oferty: nr 214, Biuro Ofertowe. 3013-k

WOJEWÓDZI ZARZĄD SZKOLENIA „SYNERGIA” w KIELCACH, ul. ŚCIEGIENNEGO 11, (telefon 81-56)

przyjmują zapisy na:

- KURSY
- SPRAWIANIA ELEKTRYCZNEGO I GAZOWEGO – przyuczący do zawodu
- TOKARSKI dla młodzieży i chłopców – przyuczający do zawodu,
- ŚLUSARZY – MECHANIKÓW SAMOCHODOWYCH – przyuczający do zawodu
- DZIEWIARSKI – dla potrzeb własnych
- TOKARSKI dla młodzieży i chłopców – przyuczający do zawodu,
- MECHANIKÓW SAMOCHODOWYCH I SPAWACZY – kwalifikacyjny. 1066-k

Kol. Stanisław Niclejewskiej

wyraży głębokiego współczucia z powodu tragicznej śmierci

SYNERGIA

KAZIMIERZA NICLEJEWSKIEGO

składają

Zarząd, Rada Zakładowa WPHS O/Skarżysko-Kam. i pracownicy „Opole” 1257-k

Wyraży głębokiego współczucia z powodu śmierci

JOZEFIE PĘCZKOWICZ

z powodu śmierci

OJCA

składają

pracownicy szkoły podstawowej nr 15 w Kielcach 3027-k

Z powodu śmierci

Emiliana Jaresza

dyrektora Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Skalbmierz

wyraży głębokiego współczucia

ZONIE, CÓRCIE I RODZINIE

składają

pracownicy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Skalbmierz 3035-k

SPÓŁDZIELNICY Zakład Usługowy w Jędrzejowie, Dr Kwiatkowskiego, 6 świadczy codziennie usługi lekarsko-dentystyczne (w całości) oraz usługi ginekologiczne – w czwartki w godzinach od 10 do 14 (miejscy) i w soboty w godzinach od 10 do 14 (miejscy) w całości, usługi wykonywane według obowiązujących cen. 1242-k

WIEFY na terenie (ortopedyczne) kuracji kretynizm (ortopedyczne) i inwestycji przyjmują, szczegółowych informacji po adresach: wiodomoci – Kraków Westerplatte 11, 108-k

ZASTAWA – kupuje Kielce, telefon 81-17. 3062-k

ZAMINIENIE dwupokojowe mieszkanie spółdzielcze w Radomiu na podobne lub większe w Kielcach. Oferty: nr 204, Biuro Ofertowe. 2944-k

Punkt Zegarmistrzowski przy Gminnej Spółdzielni w Staszowie

wzywa

wszystkich swoich Klientów, którzy pozostawili zegarki do naprawy o niezwłoczne zgłoszenie się po ich odbiór. 1240-k

ZAKŁADY USŁUG RADIOTECHNICZNYCH I TELEWIZYJNYCH

zawiadamiają, że w KIELCACH przy ul. SIENKIEWICZA 7 tel. 73-38 istnieje

PUNKT INFORMACYJNY TECHNICZNEJ I PRACOWNIA DIAGNOSTYCZNA

Wymieniona wyżej placówka n d z i e l a : – porad w zakresie napraw i eksploatacji sprzętu radio-telewizyjnego – pomocy technicznej radiomontarom (członkom LOK) w zakresie budowy, eksploatacji i naprawy sprzętu radiotechnicznego. – pomocy w zakresie zapoznienia w części zamiennej do urządzeń radiotechnicznych. Korzystanie z usług placówki jest bezpłatne. **DYREKCYJA ZURIT w KIELCACH** 1182-k

Samodzielny Oddział Wykonawstwa Inwestycyjnego przy ZE w Skarżysku-Kam., ul. Kosciuszki 1, zatrudni natychmiast trzech techników energetyków oraz robotników wykwalifikowanych w zawodach: elektrykiem, murarzem, zbrojarzem, blacharzem, cieślą, betoniarzem i robotnikami elektrykami. Warunki płacy według UZF dla energetyki (deputat) wada, zmniejsza za energię elektryczną. 1137-k

DYREKCYJA Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Siennem, pow. Lipsko nad Wisłą

zawiadamia, że przyjmuje zgłoszenia kandydatów na rok szkolny 1970-71, na kieranki:

- 1) ŚLUSARZ SPAWACZ,
- 2) ŚLUSARZ MECHANIK,
- 3) MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
- 4) MECHANIK MASZYN ROLNICZYCH.

Termin składania podań do dnia 15 czerwca br. Przy szkole czynny jest internat. Bliższych informacji udziela sekretariat szkoły tel. 72-84. 12111-k

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY w KIELCACH

otwiera

w dniu 15 maja br., o godz. 17, **KURSY KIEROWCÓW ZAWODOWYCH III kat.**

o r a z przyjmuje zapisy na **KURSY I i II kat.**

które rozpoczną się w dniu 20 sierpnia 1970 r.

Zapisy przyjmuje i informacji udziela Ośrodek Szkolenia Motorowego w Kielcach, ul. Wojska Polskiego 15, tel. 69-32, w godzinach od 8 do 18. 1200-k

Kielce **Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych w Kielcach, ul. Zygmuntowa Wróblewskiego 4**

zawiadamia

wszystkich pracowników, że został dokonany podział **FUNDUSZU ZAKŁADOWEGO za rok 1969**

Listy indywidualnych nagród dla poszczególnych pracowników wyliczone zostały do wglądu w podległych przedsiębiorstwu zakładach produkcyjnych i w zarządzie przedsiębiorstwa.

Wszelkie reklamacje z tego tytułu należy składać na adres zarządu przedsiębiorstwa, w terminie do dnia

30 kwietnia 1970 roku

Zgodnie z regulaminem podziału funduszu zakładowego, reklamacje złożone po tym terminie nie będą uwzględniane. 1257-k

DYREKCYJA MIEJSKIEGO HANDLU DETALICZNEGO w OSTROWCU, ALEJA I MAJA 4

zatrudni sezonowo

AGENTÓW

do sprzedaży: OWOCÓW I WARZYW, WODY SODOWEJ I SATURATORÓW WÓZKOWYCH oraz do ROZNOŚCZENIA MIEŁA DO DOMÓW 1099-k

MIEJSKI HANDEL DETALICZNY ARTYKUŁAMI SPOŻYWCZYMI w RADOMIU, ul. ŻEROMSKIEGO 53

zatrudni

w okresie od maja do końca października br.

AGENTÓW

do sprzedaży warzyw i owoców (na straganach) oraz wody sodowej i saturatorów (na terenie miasta)

Warunki (prowi) do omówienia w biurze w godzinach od 7 do 15. 1218-k

Dziś czwartek - 8 kwietnia. Dziś jest pierwszy i Wojciecha. Dziś w naszym kraju...

Dyrektorzy pełni optymizmu, z kieniami trochę inaczej

W SPÓDZASIE publikacji... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Wielki MASTO

Wielki MASTO... Telefon Działu Reklamy 41-8

CO, GDZIE, KIEDY?

- TEATR II i ZEROMSKIEGO... "Modest ojców" - Borysa Gorbunowa... "Młodość" - Jan Kozłowski...

Za prywatną ładą

Prywatny handel w Kielcach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Ludzie dobrej roboty

«ostom» stuknęło 25 lat...

30 kwietnia br. «stuknęło» 25 lat... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Kultura 8 na jedni

W związku z trwającym Tygodniem Kultury na Jedni... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Patrole zwycięstwa

Z okazji 25 rocznicy zwycięstwa nad faszystami, patroli... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Jak wyglądają nasze podwórka?

Porządkiem swym, placem... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

W klubach, świetlicach, czytelniach

W klubach, świetlicach, czytelniach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

26 m. w kinie «Moskwa» losowanie samochodów

Dyrekcja PKO informuje, że... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Wczasy dla wędkarzy

Polscy Związek Wędkarski... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Shantażysty

23-letni Zygmunt Michał... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Notatnik kielecki

Czynności sągubny... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Choroby weneryczne szersza sieć

Choroby weneryczne szersza sieć... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Studenci WSi uprawiają sporty obronne

Studenci WSi uprawiają sporty obronne... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

RADIO I TELEWIZJA

PROGRAM I... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Wielki MASTO

Wielki MASTO... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach... W tym tygodniu kierownicy (inspektorzy) w kółkach...

Matko, pamiętaj zaszczepić dziecko przeciw chorobie Heinego-Mednala

Wielki MASTO

Wielki MASTO

Wielki MASTO

Wielki MASTO